P a n e l - E t i k e t t e n
K e n n z e i c h n u n g s s y s t e m e
E t i k e t t e n  f ü r  d i e
T h e r m o t r a n s f e r b e d r u c k u n g  a l s
E r s a t z  f ü r  g r a v i e r t e  S c h i l d e r
b e i  d e r  G e r ä t e k e n n z e i c h n u n g
Typ Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite des
Trägers (WL)
Etiketten
je Reihe Inhalt Farbe Art.-Nr.
TAG13-07TDK1-1220-WH 13,0 7,0 21,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00560
TAG22-22TDK1-1220-WH 22,0 22,0 28,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00561
TAG27-08TDK1-1220-WH 27,0 8,0 33,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00562
TAG27-12.5TDK1-1220-WH 27,0 12,5 33,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00558
TAG27-15TDK1-1220-WH 27,0 15,0 33,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00563
TAG27-18TDK1-1220-WH 27,0 18,0 33,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00564
TAG27-27TDK1-1220-WH 27,0 27,0 33,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00565
TAG35-18TDK1-1220-WH 35,0 18,0 41,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00566
TAG45-15TDK1-1220-WH 45,0 15,0 51,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00567
TAG45-25TDK1-1220-WH 45,0 25,0 51,0 1 1.000 Weiß (WH) 596-00568
TAG60-30TDK1-1220-WH 60,0 30,0 66,0 1 500 Weiß (WH) 596-00569
TAG90-45TDK1-1220-WH 90,0 45,0 96,0 1 500 Weiß (WH) 596-00570
TAG100-30TDK1-1220-WH 100,0 30,0 106,0 1 250 Weiß (WH) 596-00571
TAG100-70TDK1-1220-WH 100,0 70,0 106,0 1 250 Weiß (WH) 596-00572
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Material Typ 1220, Polyester (PET), weiß (WH)
Betriebstemperatur -40 °C bis +90 °C

bedruckbar
Kennzeichnungssysteme
Industrielle Kennzeichnung
Mehr Details!
Panel-Etiketten für Thermotransferbedruckung
Idealer Ersatz für gravierte Schilder: Panel-Etiketten.
•	 Helatag 1220 (Weiß)
Typ Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite des
Trägers (WL)
Etiketten
je Reihe Inhalt Farbe Art.-Nr.
TAG13-07TDK1-1221-SR 13,0 7,0 21,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00573
TAG22-22TDK1-1221-SR 22,0 22,0 28,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00574
TAG27-08TDK1-1221-SR 27,0 8,0 33,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00575
TAG27-12.5TDK1-1221-SR 27,0 12,5 33,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00576
TAG27-15TDK1-1221-SR 27,0 15,0 33,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00577
TAG27-18TDK1-1221-SR 27,0 18,0 33,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00578
TAG27-27TDK1-1221-SR 27,0 27,0 33,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00579
TAG35-18TDK1-1221-SR 35,0 18,0 41,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00580
TAG45-15TDK1-1221-SR 45,0 15,0 51,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00581
TAG45-25TDK1-1221-SR 45,0 25,0 51,0 1 1.000 Silber (SR) 596-00582
TAG60-30TDK1-1221-SR 60,0 30,0 66,0 1 500 Silber (SR) 596-00583
TAG90-45TDK1-1221-SR 90,0 45,0 96,0 1 500 Silber (SR) 596-00584
TAG100-30TDK1-1221-SR 100,0 30,0 106,0 1 250 Silber (SR) 596-00585
TAG100-70TDK1-1221-SR 100,0 70,0 106,0 1 250 Silber (SR) 596-00586
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Panel-Etiketten bestehen aus einem dickeren Material, welches sich
durch einen speziellen Schaumstoffträger auszeichnet. Hierdurch